

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی

۰۷ اگست ۲۰۱۸



شاه شجاع سوم "غنی احمدزی" در فشانى دارد !

اگر چنین نیست پس محل تولد القاعده، مجاهد، طالبان و داعش کیست؟



شاه شجاع ابدالی به دامن انگلیس خود را انداخته، آنها نیز وی را به حیث نوکر و چاکرخودنگاه داشتند و معاهدات ننگینی را بالایش امضاء کردند و یک برادر را بالای دیگری کشتند و افغانستان را آهسته آهسته و روز به روز آماده تجزیه ساختند تا این که مردم آگاه و فهمیده که طرفدار ملت و مردم بودند جلو این همه خودخواهی های انگلیس و

نوکرهای شان را گرفته در مقابل نوکر و بادر قیام ملی را به راه انداختند که باعث سه جنگ خونین شده در نهایت آزادی و استقلال کشور از سیطره انگلیس گرفته شد. نهضت آزادیخواهان تخم مهر و محبت و تعلیم و تربیه را کشته، باعث انکشاف کشور گردید.

در قرن ۲۰ و ۲۱ چهره جهان تغییر خورده رفت تیوری های جدید توسط دانشمندان و علماء و فیلسوفان به وجود آمد جهان شکل دیگری به خود گرفت کشور ها به آزادی خود نایل شدند در همین وقت مشروطه خواهان افغانستان آزادی خود را از بادرهای شاه شجاع گرفتند ولی انگلیس آرام ننشسته جاسوس و نوکر تازه نفس تربیه نمود. تا شاه جوان افغانستان را از بین ببرد. در مرتبه اول ملا های پاکستانی خصوصاً ملای لنگ را علیه امان خان تحریک کرد تا توسط دین و مذهب رژیم را به کمک ملاها و روشنفکران خاین ملی از بین بردند و حبیب الله کلکانیرا آوردند.

بعد از حبیب الله جاسوس و نوکر دیگر خود را به نام نادر خان بالای مردم حاکم ساختند. در این دوره پلان خود را بالای کشور ما طبق نمایند تا کشور روسیه تزاری به کشور سوسیالیستی تبدیل شد جنگ جهانی به میان آمد و پس از ختم جنگ جهان دو قطبی شد و شوروی سوسیالیستی رفت به طرف سوسیال امپریالیستی و این دولت اشغالگری در خود دیدند یک تعداد روشنفکران را به نام کمونیست جاسوس تربیه کرده در دستگاه دولتی کشور ما داخل و بالاخره توسط باند خلق و پرچم به سرگردگی "نورمحمد تره کی، امین، ببرک و نجیب" کشور را اشغال نمودند.

که در رأس آن ببرک کارمل به نام شاه شجاع دوم یاد گردیده است و از راه تاجکستان همراه با عساکر روس وارد کابل شد و کشور را به خاک و خون کشانید. تقریباً یک و نیم میلیون انسان کشته شد. در این وقت انگلیس امریکا و استخبارات جهانی آرام نبودند تعدادی از ملاهای بیسواد، جاهل و وطن فروش را از راه ایران و پاکستان و امریکا و انگلستان داخل کابل نموده به شمول ربانی، مجددی، گلبدین، مزاری، سیاف، اصف محسنی و... مدت چند سال کشور را ویران کردند تا آمدن طالب ها توسط انگلیس و آی اس آی پاکستان ایران و امریکا این انسان های وحشی خاک وطن را به خاکدان برابر نمودند.

بالاخره اشغالگران امریکائی و شرکاء بر افغانستان حمله نموده گلیم آنها را جمع و تکنوکراتهای وابسته به خود و یک تعداد از جاسوس های خود را به نام تحصیل یافته و باسواد بر سر مردم حاکم ساختند و آنها عبارت از خلیلزاد، جلالی، اسپننا، فهیم، عبدالله، حنیف اتمر، گلبدین، جمعه همدرد، ستانگری تحت رهبری ملا حامد کرزی و همه جنگسالاران و دزد هارا و وظیفه ورتبه داده کشور را تکه تکه و پارچه پارچه نمودند.

باز جنبش مردمی و آزادیخواهی خاموش نشده و افشاگری مقابل وطن فروش ها شروع شده است و دوام دارد در این دوره شخص بی سواد، بی منطق، بی وجدانی به نام نابغه پوچ و میان خالی بر سر مردم شریف و نجیب حاکم ساخته است که تبعیض نژادی قومی ربانی پشتو فارسیرا در بین مردم انداخته و می اندازد. امروز کشور ما از نگاه مواد خام زارعت معدنیات اقتصاد آدم ربائی زن فروشی خاک فروشی را آزاد ماند صدها قرارداد را مانند ببرک و شاه شجاع به نفع امریکا پاکستان ایران و انگلیس امضاء نموده است و کوشش دارد که داعش و طالب را جایگزین روشنفکران و آزادیخواهان نماید و کرده است که تاریخ همه جنایتهای شان را ثبت کرده است. مردم نظر به جنایت و خیانتی که در کشور کرده مدال و یا لقب خاین را برایشان داده اند که تا زنده هستند در حیات مزه آن را بچشد

"شه شجاع سوم تبریک اشرف غنی احمدزی"

شه شجاع اول نوکرو چاکر انگلیس بود

شه شجاع دوم فرمایداری شوروی رامی کرد "ببرک کارمل"

شاه شجاع سوم دست و پای امریکا ناتو و استخبارات منطقه را بوسه کرده می رود "اشرف غنی احمدزی"

هرسه نفر در وطن فروشی و جنایت بشری همراه دارو دسته ارگ جوهر ندارند چیزی که دزد قمار باز زیر دار
گریختگی مانند امین تره کی نجیب ببرك ربانی حضرت شوربازار گلبدین و امثالان را به حیث والی و وزیر مقرر نموده
است. مانند همدرد را والی هرات مقرر نموده است وای به حال مردم هرات. تمدن باستانی را مانند طالب از بین می برد
بچه بازی را رواج می دهد.